
お客様各位 

令和６年３月１１日 

株式会社安心確認検査機構 

 

 

「現金取得者向け新築対象住宅証明書」発行業務終了のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

すまい給付金制度の申請期間終了に伴い、「現金取得者向け新築対象住宅証明書」の 

発行業務を終了させていただきます。 

 

 

 

記 

 

１．申請受付期限 

2024 年３月 22 日(金)まで。 

 

２．発行期限 

2024 年 3 月 29 日(金)まで。（発行業務終了日）  

 

（※）発行期限までに不備の補正が完了しない場合は、証明書を発行できない場合がご  

ざいます。また、申請料の返還も致しかねますので、ご注意下さい。 

 

 

 

 

以上 


